
             

UCHWAŁA NR 445/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r.   

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego 

 urzędu jednostki samorządu terytorialnego  na 2020 rok 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z Uchwałami nr: 

1) XXXIV/208/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2020 r.; 

2) 418/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 listopada 2020 r.; 

3) 424/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 grudnia 2020 r.; 

4) XXXV/212/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 grudnia 2020 r.; 

5) 439/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.; 

6) XXXVI/223/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.; 

7) 443/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.  

– w Uchwale nr 247/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 stycznia 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego urzędu jednostki samorządu terytorialnego  

(ze zm.) załącznik nr 1 (Plan wydatków na 2020 r.) otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom Wydziałów  i Kierownikom Referatów 

Starostwa Powiatowego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                   Przewodniczący Zarządu 

                                             

            Lidia Czechak 


